РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 сессии 5 созыва

от 20 июля 2023 года                                                                                                    № 32
Об утверждении условий
приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Совета Лендерского сельского поселения 26 сессии 4 созыва № 60 от 13.03.2020 г. (в ред. Решения Совета Лендерского сельского поселения 11 сессии 5 созыва № 31 от 20.07.2023 г. «О внесении изменений в решение 26 сессии 4 созыва Совета Лендерского сельского поселения от 13 марта 2020 года № 60 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Лендерское сельское поселение» на 2020-2025 годы»»),

Совет Лендерского сельского поселения РЕШИЛ:
          1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Лендерское сельское поселение»

        2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа – http://www.muezersky.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Совета Лендерского сельского поселения                                                       А.Н. Никитин
Глава Лендерского сельского поселения                                                          Е.Н. Септарова